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300 gündür aranan 
Abdullah Kestiren'in 

kıyafetleri boş 
arazide bulundu 

YIL : 14 • SAYI :  4409 • 8 Kasım 2024 Cuma • Fiyatı: 4.00 TL

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, ruhsatsız silah 
taşıyanlara ve silah kaçakçılarına yönelik 
aralarında Nevşehir'in de bulunduğu 81 ilde 1 
haftada düzenlenen "Mercek-27" operasyonlarında 
1664 şüpheli hakkında işlem yapıldığını ve 2 bin 
274 silahın ele geçirildiğini bildirdi.

"Mercek-27"
operasyonlarında
1664 gözaltı

HABERiN
DEVAMI
SAYFA 3'TE

MÜSİAD,
Nevşehir'deki
iş insanlarının
pazarını büyütüyor

HABERiN
DEVAMI
SAYFA 6'DA

Kültürel Emanetlerin KorunmasıKültürel Emanetlerin KorunmasıKültürel Emanetlerin Korunması
Konferansı düzenlendiKonferansı düzenlendiKonferansı düzenlendi

HABERiN
DEVAMI

SAYFA 5'TE

Kapadokya Üniversitesi (KÜN) ev sahipliğinde Kültürel Kapadokya Üniversitesi (KÜN) ev sahipliğinde Kültürel 
Emanetlerin Korunması, Keşlik Manastırı Duvar Resimleri Emanetlerin Korunması, Keşlik Manastırı Duvar Resimleri 
Onarım Projesi konulu uluslararası konferans düzenlendi.Onarım Projesi konulu uluslararası konferans düzenlendi.

Kapadokya Üniversitesi (KÜN) ev sahipliğinde Kültürel 
Emanetlerin Korunması, Keşlik Manastırı Duvar Resimleri 
Onarım Projesi konulu uluslararası konferans düzenlendi.

Almanya'da çalışan
Türk gazetecilerden
Başkan Arı'ya ziyaret
Almanya'da bulunan Hamburg Türk 
Basın Birliği (HTBB) yöneticileri, Nevşehir 
Belediye Başkanı Rasim Arı'yı ziyaret etti.

HABERiN
DEVAMI
SAYFA 4'TE

HABERiN DEVAMI SAYFA 5'TE

Nevşehir'de yaklaşık 300 gün önce 
kaybolan ve polis ekiplerince her 
yerde aranan Abdullah Kestiren'in 
kıyafetleri ve cep telefonu boş 
arazide bulundu. 

HABERiN
DEVAMI
SAYFA 5'TE

Ünlü rapçi
Eypio Nevşehir'de
hayranları
ile buluşacak

Müstakil Sanayici ve İşadamları Derneği (MÜSİAD) 
Nevşehir Şube Başkanı Ahmet Çakır Bosna Hersek'in 
Ankara Büyükelçisi Mirsada Çolaković ile görüştü.



www.muskarahaber.com2 8 Kasım 2024 Cuma

NOT: Fiyatlarımıza K.D.V. Dahildir. Gazetede çıkan yazıların sorumluluğu
yazarlarımıza ai�r. Gazetemize gönderilen yazılar ve haberler iade edilmez.
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SEZER ALTUNOK
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25898-85116-01930
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TEVFİK EKİCİ ve ORTAKLARI Adına
BAYRAM EKİCİ ve OSMAN KOCA
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Vali Fidan'dan bölge trafiğe ziyaret
evşehir Valisi Ali Fidan, İl Emniyet 

NMüdürlüğü Bölge Trafik 
Denetleme Şube Müdürlüğünü 

ziyaret etti.
Vali Fidan, Bölge Trafik Denetleme Şube 
Müdürlüğünde, Nevşehir Emniyet Müdürü 
Ali Loğoğlu ile görüştü.

Vali Fidan ziyaretinde yürütülen çalışmalar 
hakkında bilgiler aldı.
Ayrıca Fidan burada denetleme defterini 
de imzaladı.
Ziyarette Nevşehir İl Jandarma Komutanı 
Jandarma Kıdemli Albay Numan Öksüz de 
hazır bulundu. HABER: NESLİHAN KİTAPCI

Ürgüp yeni kız yurdu yolu asfaltlanacak
rgüp Belediye Başkanı Ali Ertuğrul 

ÜBul, yeni açılan kız yurdu yolunun, 
İl Özel İdaresi işbirliği ile 

asfaltlanacağını duyurdu.
Sosyal medya hesabından paylaşımda 
bulunan Başkan Bul, “Çevresi 
düzenleniyor ve çam ağaçları ve 

lavantalar dikilecek. Kaldırım bordürleri 
yarın döşenecek. Bir-iki haftaya da 
kaldırımları tamamlanacak. Aydınlatmayı 
MEDAŞ yapıyor, olacak. Yağmurlar 
başlamadan çamurdan kurtarmak için 
var gücümüz ile çalışıyoruz. Güzel 
olacak. Öğrenci arkadaşlardan vize 

dönemi bu çalışmaların yapılmasından 
şikayet edenler var; haklısınız ama 
çamur olmadan sizlere güzel bir yol 
yapalım. Kışı rahat geçirin. Niye şimdi? 
İnşaat yeni bitti. Biz ancak girebildik. 
Çabuk tamamlanacak, söz.” ifadelerine 
yer verdi. HABER: SEZER ALTUNOK

Ürgüp'te yeni yapılan kız yurdu yolu, asfalt ile daha kullanışlı hale getirilecek.

Nevşehir Belediyesinden
vergi ödeme hatırlatması

Belediyeden yapılan açıklamaya göre, 
Konuyla ilgili olarak Nevşehir Belediye 
Başkanlığından yapılan açıklamada, 
emlak vergisi, çevre temizlik vergi ile 
ilan-reklam vergisinin ikinci taksit 
ödemelerinde son günün 2 Aralık 
olduğu belirtildi.Mükellefler ödemelerini 
TC kimlik numarası veya sicil numarası 

ile Nevşehir Belediyesi Hizmet Binası ve 
2000 Evler Mahallesinde bulunan 
belediye veznelerine nakit veya kredi 
kartı ile yapabilecekleri gibi dileyenler 
belediye veznelerine gelmeden 
ebelediye.nevsehir.bel.tr üzerinden 
online olarak ödemelerini 
gerçekleştirebilecek. BÜLTEN

Nevşehir Belediyesi, emlak vergisi, çevre temizlik 
vergisi ile ilan-reklam vergisinin ikinci taksit 
ödemelerinde son günün 2 Aralık olduğunu açıklayarak 
vergi mükelleflerine vergi borçlarını ödeyip cezalı 
duruma düşmemeleri konusunda hatırlatmada bulundu.

Kurum müdürlerinden
Başkan Salaş'a taziye ziyareti
Geçen günlerde trafik kazası sonucu damadını
kaybeden Nevşehir Ticaret Borsası (NTB) Başkanı
İbrahim Salaş'a taziye ziyaretleri devam ediyor.

TB'den yapılan açıklamaya göre, NNevşehir İl Milli Eğitim Müdürü 
Yusuf Yazıcı, Nevşehir Sağlık 

Müdürü Op. Dr. Hasan Tartar ve Nevşehir 
Valiliği Yazı işleri Müdürü Adem Yüksel 
geçtiğimiz günlerde elim trafik kazası 
sonucu damadını kaybeden NTB Başkanı 

Salaş'a taziye ziyaretinde bulunarak 
başsağlığı diledi. 
Başkan Salaş, ziyaretten duyduğu 
memnuniyeti belirterek, acısını 
paylaştıkları ve nazik ziyaretleri dolayısıyla 
kurum müdürlerine teşekkürlerini sundu. 
BÜLTEN
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Belediyeden yapılan açıklamaya göre, 
Başkan Arı, HTBB Başkan Yardımcısı 
Ali Akdemir, yönetim kurulu üyeleri 

ve Almanya'da çeşitli gazete, televizyon, 
haber ajansı ve internet sitelerinde görev 
yapan Türk gazetecileri başkanlık 
makamında konuk etti. 
Türkiye Gazeteciler Federasyonu Genel 
Sekreteri ve Nevşehir Gazeteciler Cemiyeti 
Başkanı Bayram Ekici'nin de katıldığı 
ziyarette Arı, Almanya'daki çeşitli basın 
kuruluşlarında görev yapan Türk 
gazetecileri Kapadokya'nın merkezi 
Nevşehir'de konuk etmekten büyük 
mutluluk duyduğunu ifade etti.

Nevşehir Gazeteciler Cemiyeti ile 
işbirliğinde Kapadokya bölgesinin tarihi ve 
turistik merkezlerini gezecek olan konuk 
gazetecilere, Nevşehir Belediyesinin 
devam eden ve hayata geçireceği çeşitli 
projeler hakkında bilgiler veren Başkan Arı, 
ülkemizin ve Kapadokya bölgesinin 
Almanya'da ve Avrupa'da tanıtımda 
sağladıkları katkılar için konuklarına 
teşekkür etti.
Nevşehir Belediyesi tarafından turizme 
kazandırılan tarihi Kayaşehir ve Meryem 
Ana Kilisesi hakkında da gazetecilerle 
sohbet eden Arı, “Nevşehir Belediyesi 
olarak, Türkiye'nin gözbebeği bölgemizin 

kültürel zenginliklerini, doğal güzelliklerini 
ve ekonomik potansiyelini tanıtmak için 
büyük çaba gösteriyoruz. Bu noktada, 
hem şehrimizdeki hem de Avrupa'daki 
basının gücü ve desteği büyük önem 

taşımakta. Sizlerin kaleme aldığı haberler, 
hazırladığınız röportajlar ve görsel 
içerikler, şehrimizin sesini duyurmak için 
verdiğimiz mücadelede en önemli 
araçlardan biri olmuştur.” dedi. BÜLTEN

Başkan Arı'ya ziyaret
Almanya'da çalışan Türk gazetecilerden

Almanya'da bulunan Hamburg Türk 
Basın Birliği (HTBB) yöneticileri, Nevşehir 
Belediye Başkanı Rasim Arı'yı ziyaret etti.

NESİAD ve Nissa Buklet arasında iş birliği sözleşmesi imzalandı
Nevşehir Sanayici ve İş İnsanları Derneği (NESİAD) Turizm Komitesi, Nissa Buklet 
Fabrikası ile otel malzemeleri ve buklet ürünlerinde iş birliği anlaşması imzaladı.

Belediyeden yapılan açıklamaya göre, 
NESİAD Turizm Komitesi, bölgedeki 
otel ve turizm işletmelerine 

hizmetleri artırma amacıyla Nevşehir 
Belediyesi Turizm ve Spor A.Ş bünyesinde 
faaliyetlerini sürdüren Nissa Buklet 
Fabrikası ile otel malzemeleri ve buklet 
ürünlerinde iş birliği anlaşması imzaladı.
Bu önemli anlaşma, Nevşehir'in turizm 
sektörüne yönelik hizmetleri daha da 
iyileştirme yolunda atılan önemli bir adım 
olarak değerlendirildi.
NESİAD Turizm Komitesi Başkanı Murat 
Yavuz'un organizasyonu ile gerçekleşen 
etkinliğe Nevşehir Belediye Başkanı Rasim 
Arı, Başkan Yardımcıları Ahmet Çöler ve 
İbrahim Yüzer, Nissa Buklet Fabrikası 
yetkilileri ve NESİAD Başkanı Mustafa 
Ertaş, başkan yardımcıları Mehmet 
Kahraman ve Ömer Özaltın, Yönetim 
Kurulu Üyeleri Abdullah Kahveci, Hurşit 
Şimşek, Tolga Kadıoğlu, Fatih Altuntakan 
ve Batuhan Arslan ile komite üyeleri 
Numan Atak, Cem Küsmez, Talha Uluer ve 

Mehmet Erdoğan hazır bulundu.
Başkan Arı, konuşmasında turizm 
sektörünün Nevşehir için önemine dikkat 
çekerek, “Şehrimizin turizm potansiyelini 
daha ileriye taşıyacak her girişim, bizim 
için büyük bir değere sahiptir. NESİAD ve 
Nissa Buklet Fabrikası arasında yapılan bu 
iş birliği, hem bölgemize hem de turizm 
sektörüne değer katacaktır. Yerel 
işletmelerimiz ile iş dünyasını bir araya 
getiren bu tür anlaşmalar, şehrimizin 
ekonomik kalkınmasına katkı 
sağlayacaktır.” ifadelerini kullandı. 
Başkan Arı, Nevşehir'in turizm sektöründe 
marka şehir olma yolunda hızla ilerlediğini 
de vurguladı.
NESİAD Başkanı Mustafa Ertaş ise bu 
anlaşmanın bölgedeki turizm işletmelerine 
yüksek kaliteli ürünler sunarken yerel 
üreticiyi de desteklediğine dikkat çekerek, 
“Bölgemizin turizmine ve yerel ekonomiye 
katkı sunan her iş birliği bizim için 
kıymetlidir. Nissa Buklet ile yapılan bu 
anlaşma, turizm sektöründeki kalite 

standartlarını yükseltirken yerel 
ekonomiye de destek olmaktadır.” dedi.
Yavuz ise bu iş birliğinin Nevşehir'in 
turizm potansiyelini güçlendireceğine 
olan inancını ifade ederek, “Bu iş birliği, 
turizm işletmelerimizin kalitesini artırmak 
ve yerel üreticiyi desteklemek açısından 
çok değerli bir adımdır.” şeklinde konuştu.
Bu stratejik iş birliği, turizm sektöründe 
sürdürülebilir kalkınmayı destekleyen 
örnek bir model oluştururken, Nevşehir'in 
iş dünyası ve üreticiler arasındaki 
dayanışmayı pekiştiriyor. BÜLTEN

Ürgüp At Festivali başlıyor

Belediyeden yapılan açıklamaya 
göre, Ürgüp ilçesi, 15-17 Kasım 
tarihleri arasında bu yıl ilk defa 

düzenlenecek olan At Festivali ile atçılık 
ve geleneksel spor meraklılarını bir 
araya getiriyor. 
Türkiye'nin ve dünyanın dört bir 
yanından gelecek katılımcılarla, 
Ürgüp'ün eşsiz doğal manzaraları 
eşliğinde Endurance yarışları, 
fenomenlerin gerçekleştireceği atlı 
gösteriler ve Pony Club'ın katılımıyla 
renkli anlar yaşanacak. 
Ürgüp Belediyesinin desteğiyle 
gerçekleştirilecek olan 
festival, bölgenin kültürel 
zenginliğini tanıtmayı, 
Kapadokya'nın eşsiz 
güzellikleri arasında 
unutulmaz anlar yaşatmayı 
hedefliyor.
Festival süresince 
düzenlenecek olan çeşitli 
yarışmalar, gösteriler ve 
çocuklar için düzenlenen 
etkinlikler ile hem yerli hem 
de yabancı her yaştan 
ziyaretçi festivalin tadını 
çıkaracak.
Festival ile ilgili konuşan 
Ürgüp Belediye Başkanı Ali 

Ertuğrul Bul, “Ürgüp, sadece tarihi ve 
doğal güzellikleriyle değil, aynı 
zamanda zengin kültürel mirasıyla da 
ön plana çıkan bir şehir. Atçılık, bu 
mirasın önemli bir parçası. İlk kez 
düzenleyeceğimiz Ürgüp At Festivali ile 
hem bu kültürel mirası yaşatmak hem 
de şehrimizi turizm açısından daha da 
zenginleştirmek istiyoruz. 
Festivalimizde at yarışları, gösteriler, 
uluslararası paneller ve daha birçok 
etkinlik yer alacak. Tüm at severleri ve 
doğa tutkunlarını Ürgüp'e bekliyoruz.” 
dedi. BÜLTEN

Atçılığın köklü bir geçmişe sahip olduğu Kapadokya'nın 
kalbi Ürgüp'te, ilk kez düzenlenecek olan Ürgüp At Festivali, 
at severleri ve doğa tutkunlarını bir araya getirecek.

Başkan Sarıtaş Tarihi Taş Köprü'de 
ilk geçişi gerçekleştirdi

A
vanos Belediye Başkanı 
Mustafa Kenan Sarıtaş, Tarihi 
Taş Köprü'de restorasyondan 

sonraki ilk geçişi gerçekleştirdi.
Restorasyon çalışmaları hızlı bir şekilde 

devam eden Tarihi Taş Köprü'nün 
ilçenin iki yakası arasındaki çelik 
konstrüksiyon bağlantıları tamamlandı.
Başkan Sarıtaş, Belediye Turizm Ltd. Şti 
Müdürü İlker Tuncay Fırat ve Müteahhit 

Metehan Hanedanoğlu ile 
birlikte köprü karşıdan 
karşıya geçerek çalışmaları 
kontrol etti. 
Sarıtaş, Tarihi Taş Köprü'de 
restorasyondan sonraki ilk 
geçişi gerçekleştirmiş oldu.
Tarihi Taş Köprü'ye 
kavuşmaya az kaldığını 
belirten Başkan Sarıtaş, 
köprüye kavuşmak için tüm 
süreci vatandaşlar adına 
yakından takip ederek, bir 
an önce hizmete açılması 
için gün saydıklarını söyledi. 
HABER: HİLAL GÖKTAŞ



58 Kasım 2024 Cumawww.muskarahaber.com

300 gündür aranan Abdullah Kestiren'in
kıyafetleri boş arazide bulundu 

Nevşehir'de yaklaşık 300 gün önce kaybolan ve polis 
ekiplerince her yerde aranan Abdullah Kestiren'in 
kıyafetleri ve cep telefonu boş arazide bulundu. 

evşehir'de 50 yaşındaki Abdullah NKesiten'den ailesi ve yakınları 10 
Ocak tarihinden itibaren haber 

alamadı. 
Ailesinin polis ekiplerine kayıp başvurusu 
yapmasının ardından yaklaşık 300 gündür 
her yerde aranan Abdullah Kestiren'e ait 
olan kıyafetleri ve cep telefonu boş bir 
arazide bulundu. 
Cami Cedit Mahallesi'nde Nevşehir Kalesi 
alt kısmında boş bir arazide vatandaşların 

ihbarı üzerine olay yerine çok sayıda polis 
ekibi sevk edildi.
Olay Yeri İnceleme ekipleri ve polis ekipleri 
Abdullah Kestiren'e ait olduğu öğrenilen 
kıyafetler ve cep telefonunu arazide buldu.
Olay yerinde kemik parçaları da bulundu. 
Bulunan parçalar ise kimlik tespiti 
yapılması için adli tıp kurumuna 
gönderildi.  
Polis olayla ilgili geniş çaplı inceleme 
başlattı. HABER: SEZER ALTUNOK

MÜSİAD, Nevşehir'deki iş insanlarının pazarını büyütüyor
Müstakil Sanayici ve İşadamları Derneği (MÜSİAD) Nevşehir Şube Başkanı 
Ahmet Çakır Bosna Hersek'in Ankara Büyükelçisi Mirsada Çolaković ile görüştü.
MÜSİAD Nevşehir Şube Başkanı Çakır, 
Bosna Hersek'in Ankara Büyükelçisi 
Mirsada Çolaković'e ziyarette bulundu.

Ziyarette iki ülke arasında ticari faaliyetler 
ve Bosna Hersek ekonomisi hakkında 
ayrıntılı bilgi alan Çakır, elde ettiği verileri 

üyelerle paylaşacağını söyledi.
Büyükelçisi Çolaković ve ekibi ile 
gerçekleştirilen toplantıdan duyduğu 
memnuniyeti dile getiren Başkan Çakır, 
“Bosna Hersek'in ekonomik durumu ve 
işbirliği fırsatları hakkında derinlemesine 
bilgi edinmek adına oldukça kıymetliydi 
bizim için. Toplantı sonunda yaptığımız 
değerlendirme ve hazırladığımız rapor, 
üyelerimizin Bosna Hersek pazarındaki 
fırsatları daha iyi görmesine katkı 
sağlayacağına inanıyoruz.” dedi.
Büyükelçi Çolaković'e daveti ve detaylı 
bilgilendirmelerinden dolayı teşekkür 
eden Çakır, “İki ülke arasındaki bu iş 
birliğinin ve karşılıklı ilişkilerin güçlenerek 
devam etmesini temenni ediyoruz.” diye 
konuştu. HABER: YASEMİN EKİCİ

"Mercek-27" operasyonlarında 1664 gözaltı
İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, ruhsatsız 
silah taşıyanlara ve silah kaçakçılarına 
yönelik aralarında Nevşehir'in de 
bulunduğu 81 ilde 1 haftada düzenlenen 
"Mercek-27" operasyonlarında 1664 
şüpheli hakkında işlem yapıldığını ve 2 
bin 274 silahın ele geçirildiğini bildirdi.
Yerlikaya, sosyal medya hesabından 
yaptığı açıklamada, il jandarma 
komutanlıkları ve il emniyet 
müdürlüklerince ülke genelinde 
düzenlenen operasyonlarda 1100 
ruhsatsız tabanca, 516 kurusıkıdan 
çevrilmiş tabanca, 26 uzun namlulu tüfek 
ve 632 ruhsatsız av tüfeği olmak üzere 
toplam 2 bin 274 silahın ele geçirildiğini 
belirtti. Bu kapsamda 1664 şüpheli 
hakkında işlem yapıldığı bilgisini veren 
Yerlikaya, şu ifadeleri kullandı:
"Altını çizmek istediğim çok önemli bir 

husus var; o da 'önleyicilik.' Yani suç 
oluşmadan önlemek. Bunun için de tüm 
suç başlıklarında olduğu gibi, 'ruhsatsız 
silaha' karşı da hep birlikte mücadele 
etmemiz elzemdir. Ülkemizin huzur ve 
güvenliği için bu mücadeleyi, milletimizin 
her bir ferdiyle, sivil toplum 
kuruluşlarımızla, medyamızla, kanaat 
önderlerimizle, esnaflarımızla, 
öğretmenlerimizle, annelerimiz ve 
babalarımızla, 7 den 70'e bir ve beraber 
olarak vermeliyiz. Ruhsatsız silahlarla 
mücadele, hem kamu güvenliği hem de 
suç oranlarını azaltmak için büyük önem 
arz etmektedir."
Açıklamasında, en fazla ruhsatsız silah 
yakalanan ve hakkında işlem yapılan ilk 5 
şehre yer veren Yerlikaya, bu illerin 
İstanbul, Adana, İzmir, Antalya ve Bursa 
olduğunu kaydetti. AA

Yazıcı, Derinkuyu'da okulları ziyaret etti

İ
l Müdürü Yazıcı, Derinkuyu Çakıllı 
Şehit Kasım Poyraz İlkokulu, 
Derinkuyu Çakıllı Şehit Cihan 

Çifcibaşı Ortaokulu, Derinkuyu Özlüce 
İlkokulu ve Derinkuyu Özlüce İmam 
Hatip Ortaokuluna ziyaret gerçekleştirdi. 
İl müdürlüğünden yapılan açıklamaya 
göre, Derinkuyu İlçe Milli Eğitim 
Müdürü Yücel Irmak'ın da eşlik ettiği 
ziyaretlerde okul müdürlerinden bilgi 
alan Yazıcı, öğrenci ve öğretmenlerle de 
bir araya geldi.
Öğrencilerle sohbet ederek öğrencilerin 
ders içi etkinliklerine katıldı ve ders 
çalışma teknikleri ve kitap okumanın 
önemine dair tavsiyelerde bulundu. 
İl Müdürü Yazıcı, daha sonra 
öğretmenler odasında öğretmenlerle de 
bir araya gelerek fikir alışverişinde 
bulundu.
Yazıcı, Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli, 
Milli Eğitim Bakanlığı tarafından 
geliştirilen “Velivizyon”, Bireysel 
Öğrenme Platformu “MEBİ” başta olmak 
üzere birçok konu hakkında bilgi 
paylaşımında bulundu. 
İl Müdürü Yazıcı, “Modelimiz, öğretim 
programlarında öğrencilerimizin 
edinmesi beklenen öğrenme çıktıları; 

alan bilgisi, kavramsal beceriler ve alana 
özgü becerilerin bir araya getirilmesi ile 
öğrenme süreçlerinin bir parçası haline 
getirilerek beceri temelli bir program 
yapısı içerir ve öğrencilerimizin ileri 
düzey kavramları ve karmaşık düşünce 
yapılarını keşfetmelerini teşvik eder; 
böylece potansiyellerini mümkün olan 
en üst düzeye çıkarmalarına katkıda 
bulunur.” ifadelerini kullandı. 
Ayrıca Bireysel Öğrenme Platformu 
MEBİ'ye değinen Yazıcı, içerdiği zengin 
içerikler ile öğrencilere destek olmak, 
öğrencilerin sınav hedeflerine 
ulaşmalarını kolaylaştırmak ve eğitimde 
fırsat eşitliğini güçlendirmek, içinde 
bulundurduğu dijital kaynakları ve 
interaktif materyalleri ile öğrencilerin 
derslerini pekiştirmelerine ve konu 
tekrarlarını istedikleri zaman 
yapabilmelerine imkân sağladığını dile 
getirdi. İl Milli Müdürü Yazıcı, maarif 
ailesinin istişare kültürüyle öğrencileri 
geleceğe en iyi şekilde hazırlama 
gayretinde olduğunu belirterek emek 
veren ve özverili çalışmaları ile destek 
olan okulların yönetici, öğretmen, 
öğrencilerine teşekkür ederek başarılar 
diledi. BÜLTEN

Nevşehir İl Milli Eğitim Müdürü Yusuf Yazıcı, Derinkuyu
ilçesinde bulunan okulları ziyaret ederek incelemede bulundu.
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Ünlü rapçi Eypio Nevşehir'de
hayranları ile buluşacak

Nevşehir Belediyesi Kültür ve Sanat 
Etkinlikleri çerçevesinde yarın akşam 
Eypio konseri düzenlenecek.
Belediyeden yapılan açıklamaya göre, 
Nevşehir Belediyesi Kültür ve Sosyal İşler 
Müdürlüğü tarafından düzenlenen ve 
bugüne kadar çok sayıda ünlü yazar, 
oyuncu, sanatçı ve müzik gruplarını 

Nevşehirlilerle buluşturan Kültür ve Sanat 
Günleri Etkinlikleri devam ediyor. 
Bu kapsamda, yarın akşam ünlü Türk Rap 
Sanatçısı Eypio hayranlarıyla buluşacak.
Damat İbrahim Paşa Spor Salonu'nda 
gerçekleştirilecek ve saat 19.30'da 
başlayacak olan konsere tüm vatandaşlar 
ücretsiz olarak katılabilecek. BÜLTEN

ETÜD PROJE HİZMETİ ALINACAKTIR
D.S.İ -12.BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ

KAYSERİ DİĞER ÖZEL BÜTÇELİ KURULUŞLAR DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

Nevşeh�r İl� Avanos İlçe Merkez� Kızılırmak Nehr� Taşkın Kontrolü Proje Yapımı İş� 
h�zmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddes�ne göre açık �hale usulü 
�le �hale ed�lecek olup, tekl�fler sadece elektron�k ortamda EKAP üzer�nden alınacaktır. 
İhaleye �l�şk�n ayrıntılı b�lg�ler aşağıda yer almaktadır:
İKN    : 2024/1447920
1- İdaren�n
a) Adı    : D.S.İ -12.BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ- KAYSERİ 
     DİĞER ÖZEL BÜTÇELİ KURULUŞLAR 
     DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adres�   : SANAYI MAHALLESI OSMAN KAVUNCU 
     CADDESI 38060 KOCASİNAN 
     KOCASİNAN/KAYSERİ
c) Telefon ve faks numarası : 3523362850 - 3523362857
ç) İhale dokümanının görüleb�leceğ� : https://ekap.k�k.gov.tr/EKAP/
ve e-�mza kullanılarak �nd�r�leb�leceğ�
�nternet sayfası 
2- İhale konusu h�zmet alımın
a) Adı    : Nevşeh�r İl� Avanos İlçe Merkez� Kızılırmak Nehr� 
     Taşkın Kontrolü Proje Yapımı İş�
b) N�tel�ğ�, türü ve m�ktarı  : Nevşeh�r İl� Avanos İlçe Merkez� Kızılırmak 
Nehr�’nde 5,35 km(300 m gen�şl�ğ�nde) şer�tvar� hal�hazır har�ta, 3,85 km taşkın 
kontrol tes�s� kat� projeler�, 5,35 km bat�metr�k hal�hazır har�ta, 100 adet araştırma 
çukuru, 1 adet jeotekn�k etüt raporu, 1 adet yapım �hales�ne esas keş�f ve 
şartnameler, 1 adet CBS dosyası, 1 adet proje tanıtım dosyası yapılacaktır.
Ayrıntılı b�lg�ye EKAP’ta yer alan �hale dokümanı �ç�nde bulunan �dar� şartnameden 
ulaşılab�l�r.
c) Yapılacağı/tesl�m ed�leceğ� yer : Nevşeh�r �l� Avanos �lçes� Kızılırmak Nehr�
ç) Süres�/tesl�m tar�h�  : İşe başlama tar�h�nden �t�baren 180(YüzSeksen) 
gündür
d) İşe başlama tar�h�  : Sözleşmen�n �mzalandığı tar�hten �t�baren 10 gün 
�ç�nde �şe başlanacaktır.
3- İhalen�n
a) İhale (son tekl�f verme) tar�h ve saat� : 04.12.2024 - 10:00
b) İhale kom�syonunun toplantı yer� (e-tekl�fler�n açılacağı adres) : DSİ 12. BÖLGE 
MÜDÜRLÜĞÜ TOPLANTI SALONU
4. İhaleye katılab�lme şartları ve �sten�len belgeler �le yeterl�k değerlend�rmes�nde 
uygulanacak kr�terler:
4.1. İstekl�ler�n �haleye katılab�lmeler� �ç�n aşağıda sayılan belgeler ve yeterl�k kr�terler� �le 
fiyat dışı unsurlara �l�şk�n b�lg�ler� e-tekl�fler� kapsamında beyan etmeler� gerekmekted�r.
4.1.2. Tekl�f vermeye yetk�l� olduğunu gösteren b�lg�ler;
4.1.2.1. Tüzel k�ş�lerde; �stekl�ler�n yönet�m�ndek� görevl�ler �le �lg�s�ne göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz ed�len h�sseler har�ç)/üyeler�ne/kurucularına �l�şk�n b�lg�ler 
�darece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen tekl�f mektubu.
4.1.4. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen geç�c� tem�nat b�lg�ler�.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya b�r kısmı alt yüklen�c�lere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel k�ş� tarafından �ş deney�m�n� göstermek üzere sunulan belgen�n, tüzel k�ş�l�ğ�n 
yarısından fazla h�sses�ne sah�p ortağına a�t olması hal�nde, Türk�ye Odalar ve Borsalar 
B�rl�ğ� veya yem�nl� mal� müşav�r ya da serbest muhasebec� mal� müşav�r veya noter 
tarafından �lk �lan tar�h�nden sonra düzenlenen ve düzenlend�ğ� tar�hten ger�ye doğru son 
b�r yıldır kes�nt�s�z olarak bu şartın korunduğunu gösteren belgeye �l�şk�n b�lg�ler,
4.2. Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken kr�terler:
İdare tarafından ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
4.3. Meslek� ve tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken kr�terler:
4.3.1. İş deney�m�n� gösteren belgelere �l�şk�n b�lg�ler:
Son beş yıl �ç�nde bedel �çeren b�r sözleşme kapsamında kabul �şlemler� tamamlanan ve 
tekl�f ed�len bedel�n % 40 oranından az olmamak üzere, �hale konusu �ş veya benzer �şlere 
�l�şk�n �ş deney�m�n� gösteren belgeler veya teknoloj�k ürün deney�m belges�.
4.4. Bu �halede benzer �ş olarak kabul ed�lecek �şler:
4.4.1.
Taşkın kontrol tes�s� projeler� ve/veya Taşkın ve rusubat kontrolü �şler�ne a�t projeler 
ve/veya Yukarı havza ıslahı projeler� ve/veya Dere Islah projeler�ne a�t �ş deney�m 
belges�ne sah�p olmak.
5. Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f fiyatla b�rl�kte fiyat dışındak� unsurlar da d�kkate 
alınarak bel�rlenecekt�r.
Hesaplamada Kullanılacak Formül: Toplam Puan=Tekl�f F�yatı Puanı + F�yat Dışı 
Unsur Puanı
İstekl�n�n Toplam Puanı hesaplanırken;
Toplam Puan = (Tekl�f Tam Puanı - (|Sınır Değer Üzer�ndek� İlk Geçerl� Tekl�f Tutarı-
Tekl�f F�yatı| X Tekl�f Tam Puanı / Sınır Değer Üzer�ndek� İlk Geçerl� Tekl�f Tutarı)) +

F�yat Dışı Unsur Puanı
Tekl�f F�yat Puanı:75
F�yat Dışı Unsur (FDU) Puanı:25
F�yat Dışı Unsur Değerlend�rme Yöntem�: İstekl�n�n Tekl�fi �le Yaklaşık Mal�yet 
Yapısının B�rb�r� �le Uyumu
(Alınab�lecek Azam� FDU Puanı : 25 )
Aşağıda, tekl�f cetvel�nde yer alan �ş kalemler�nden seç�len kaleme/kalemlere �l�şk�n 
asgar� ve azam� oranlar bel�rlenm�şt�r. İstekl�n�n tekl�f cetvel�nde seç�len bu 
kalemlere ver�lm�ş olan tekl�fler, �stekl�n�n �haleye verm�ş olduğu toplam tekl�fe 
oranlanarak 100 �le çarpılacak, bulunan oran o kalem �ç�n bel�rlenen asgar� oran �le 
azam� oran arasında kalıyorsa �stekl� o kalem �ç�n bel�rlenen fiyat dışı unsur puanını 
alacaktır. Bu �şlem sırasında hesaplanan oranda herhang� b�r yuvarlama �şlem� 
yapılmayacaktır. İş kalemler�nde gruplama yapılmış olması hal�nde, gruba dah�l olan 
kalemlere �stekl� tarafından tekl�f ed�len tutarların toplamının, �stekl�n�n �haleye 
verm�ş olduğu toplam tekl�fe oranlanarak 100 �le çarpılması sonucu bulunan oran, o 
grup �ç�n bel�rlenen asgar� oran �le azam� oran arasında kalıyorsa, �stekl� o grup �ç�n 
bel�rlenen fiyat dışı unsur puanını alacaktır. Bu �şlem sırasında hesaplanan oranda 
herhang� b�r yuvarlama �şlem� yapılmayacaktır. Bu yönteme �l�şk�n �şlemler, 
bel�rlenen bütün kalemler �ç�n �stekl�ler�n tekl�f cetvel� esas alınarak EKAP tarafından 
otomat�k olarak yapılacak ve toplam fiyat dışı unsur puanları hesaplanacaktır.
Numune Değerlend�rmes�nde Kullanılacak Mı?: Hayır
Demonstrasyon Değerlend�rmes�nde Kullanılacak Mı?:Hayır
İş ortaklıklarında ortaklık oranları d�kkate alınmadan �stekl� bazında fiyat dışı unsur 
puanlaması yapılacaktır.

6. İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecekt�r.
7. İhale dokümanı EKAP üzer�nden bedels�z olarak görüleb�l�r. Ancak, �haleye tekl�f verecek 
olanların, e-�mza kullanarak EKAP üzer�nden �hale dokümanını �nd�rmeler� zorunludur.
8. Tekl�fler, EKAP üzer�nden elektron�k ortamda hazırlandıktan sonra, e-�mza �le 
�mzalanarak, tekl�fe �l�şk�n e-anahtar �le b�rl�kte �hale tar�h ve saat�ne kadar EKAP üzer�nden 
gönder�lecekt�r.
9. İstekl�ler tekl�fler�n�, her b�r �ş kalem�n�n m�ktarı �le bu �ş kalemler� �ç�n tekl�f ed�len b�r�m 
fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzer�nden tekl�f b�r�m fiyat şekl�nde 
ver�lecekt�r. İhale sonucunda, üzer�ne �hale yapılan �stekl� �le b�r�m fiyat sözleşme 
�mzalanacaktır.
10. Bu �halede, �ş�n tamamı �ç�n tekl�f ver�lecekt�r.
11. İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n %3’ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� 
tutarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12. Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13. Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 90 (Doksan) takv�m günüdür.
14. Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15. D�ğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Mühend�sl�k H�zmetler�/0,74
Aşırı düşük tekl�f değerlend�rme yöntem�: Sınır değer�n altında tekl�f sunan �stekl�ler�n 
tekl�fler� açıklama �sten�lmeks�z�n redded�lecekt�r.
İhalede uygulanacak sınır değer katsayısı (R) : Mühend�sl�k H�zmetler� / 0,74

Basın: 2115263Resm� �lanlar www.�lan.gov.tr’de

İş Kalem�n�n Adı ve Kısa Açıklaması

Hal�hazır  har � ta,  ölçüm ve saha 
çalışmalarının yapılması (Şer�tvar�; 
eksenden sağa-sola en az 150’er, 
toplam en az 300 metre gen�şl�ğ�nde)

Taşkın kontrol tes�s� kat� projeler�n�n 
hazırlanması

Bat�metr�k sayısal hal�hazır har�ta yapımı 
(Kızılırmak üzer�nde şer�tvar�)

Araştırma çukurları açılması (Jeotekn�k 
etüt raporuna altlık oluşturması amaçlı)

Jeotekn�k etüt raporunun hazırlanması 
( Ö z e l l � k l e  D u v a r  a l t l a r ı n d a 
gerekeb�lecek fore kazık �malatları �ç�n)

Yapım (İnşaat) �hales�ne esas keş�f ve 
şartnameler�n hazırlanması

Coğrafi B�lg� S�stem� (CBS) dosyasının 
hazırlanması

Proje tanıtım dosyası hazırlanması

Asgar�
Oran

5,48978%

32,04435%

6,028%

4,92944%

15,49251%

2,23334%

1,52913%

2,25346%

Azam�
Oran

10,19531%

59,51094%

11,19485%

9,15467%

28,77181%

4,14762%

2,83981%

4,18499%

F�yat Dışı
Unsur Puanı

2

11,4

2,2

1,8

5,5

0,8

0,5

0,8
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Altınyıldız'da TEMA Vakfı ile doğa bilinci eğitimi
Altınyıldız İlköğretim Kurumu doğaya ve çevreye
duyarlı nesiller yetiştirme vizyonu doğrultusunda,
TEMA Vakfı'ndan gelen temsilcileri ağırladı. 

ltınyıldız'dan yapılan açıklamaya Agöre, TEMA Vakfı'nın eğitmenleri, 
1. sınıftan 6. sınıfa kadar Altınyıldız 

öğrencilerine doğa sevgisi, çevre bilinci 
ve sürdürülebilir yaşam konularında 
kapsamlı eğitimler sundu.
Öğrenciler, doğayı korumanın önemini ve 
birey olarak çevreye yapabilecekleri 
katkıları öğrenirken doğaya karşı sevgi ve 

sorumluluk bilincini geliştirdi. 
Eğitimler, doğanın değerini anlamaları ve 
çevreye duyarlı davranışlar kazanmaları 
açısından öğrenciler için büyük bir 
farkındalık oluşturdu.
Kolej yönetimi etkinlikle çevreye duyarlı, 
bilinçli bireyler yetiştirme hedefini bir 
adım daha ileriye taşıyan TEMA Vakfı'na 
katkıları için teşekkür etti. BÜLTEN

ZAYİ
Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden

almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
MUAYYEN HACHALİL 

Y. Kimlik No: 99760685336

KATI YAKIT (KÖMÜR VE ODUN)
SATIN ALINACAKTIR

NEVŞEHİR DEVLET HASTANESİ

Basın: 2116692Resm� �lanlar www.�lan.gov.tr’de

3 KALEM KÖMÜR VE ODUN ALIMI mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 
uncu maddes�ne göre açık �hale usulü �le �hale ed�lecek olup, tekl�fler sadece elektron�k 
ortamda EKAP üzer�nden alınacaktır. İhaleye �l�şk�n ayrıntılı b�lg�ler aşağıda yer 
almaktadır:
İKN    : 2024/1473271
1- İdaren�n
a) Adı    : NEVŞEHİR DEVLET HASTANESİ
b) Adres�   : 15 Temmuz Mah. Sıhhat Sk. No:6 
     MERKEZ/NEVŞEHİR
c) Telefon ve faks numarası : 03842285050 - 08502593288
ç) İhale dokümanının görüleb�leceğ� : https://ekap.k�k.gov.tr/EKAP/
ve e-�mza kullanılarak �nd�r�leb�leceğ�
�nternet sayfası 
2- İhale konusu mal alımın
a) Adı    : 3 KALEM KÖMÜR VE ODUN ALIMI
b) N�tel�ğ�, türü ve m�ktarı  : 1000 K�logram Odun, 20000 K�logram Fındık 
     Kömür, 40000 K�logram Portakal Kömür
     Ayrıntılı b�lg�ye EKAP’ta yer alan �hale dokümanı 
     �ç�nde bulunan �dar� şartnameden ulaşılab�l�r.
c) Yapılacağı/tesl�m ed�leceğ� yer  : Nevşeh�r Devlet Hastanes�ne mal� yönden bağlı 
     olan Acıgöl ve Hacıbektaş İlçe Devlet Hastane 
     b�nalarına tekn�k şartnamede ayrıntıları 
     bel�rt�len şek�lde ve m�ktarlarda tesl�m 
     ed�lecekt�r.
ç) Süres�/tesl�m tar�h�  : Sözleşme �mzalandıktan sonra Nevşeh�r Devlet 
Hastanes� �ht�yaca b�naen peyder pey s�par�ş verecek olup s�par�şler tebl�ğ 
tar�h�nden �t�baren 10 (On) gün �çer�s�nde taleb� yapılan yere (Acıgöl ve Hacıbektaş 
İlçe Devlet Hastaneler�ne tekn�k şartnamede bel�rt�len şek�lde) tesl�m ed�lecekt�r. 
İş�n süres� 30.04.2025 tar�h�n� geçmeyecekt�r.
d) İşe başlama tar�h� : Sözleşmen�n �mzalandığı tar�hte �şe başlanacaktır.
3- İhalen�n
a) İhale (son tekl�f verme) tar�h ve saat� : 18.11.2024 - 10:30
b) İhale kom�syonunun toplantı yer� (e-tekl�fler�n açılacağı adres) : Nevşeh�r Devlet 
Hastanes� Toplantı Salonu
4. İhaleye katılab�lme şartları ve �sten�len belgeler �le yeterl�k değerlend�rmes�nde 
uygulanacak kr�terler:
4.1. İstekl�ler�n �haleye katılab�lmeler� �ç�n aşağıda sayılan belgeler ve yeterl�k kr�terler� �le 
fiyat dışı unsurlara �l�şk�n b�lg�ler� e-tekl�fler� kapsamında beyan etmeler� gerekmekted�r.
4.1.1.3. İhale konusu malın satış faal�yet�n�n yer�ne get�r�leb�lmes� �ç�n �lg�l� mevzuat 
gereğ�nce alınması zorunlu �z�n, ruhsat veya faal�yet belges� veya belgeler�ne �l�şk�n 
b�lg�ler:
Dağıtıcılar �ç�n her hang� b�r �lden alınmış dağıtıcı kayıt belges�
İthalatçılar �ç�n �thalatçı kayıt belges�
Satıcılar �ç�n herhang� b�r �lden alınmış katı yakıt satıcısı kayıt belges�
Üret�c�ler �ç�n uygunluk �z�n belges�
4.1.2. Tekl�f vermeye yetk�l� olduğunu gösteren b�lg�ler;
4.1.2.1. Tüzel k�ş�lerde; �stekl�ler�n yönet�m�ndek� görevl�ler �le �lg�s�ne göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz ed�len h�sseler har�ç)/üyeler�ne/kurucularına �l�şk�n b�lg�ler 
�darece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen tekl�f mektubu.
4.1.4. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen geç�c� tem�nat b�lg�ler�.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya b�r kısmı alt yüklen�c�lere yaptırılamaz.
4.2. Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken kr�terler:
İdare tarafından ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
4.3. Meslek� ve tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken kr�terler:
4.3.1. Tedar�k ed�lecek malların katalogları, broşürler�, fotoğraflarına �l�şk�n b�lg�ler �le 
tekn�k şartnameye cevapları ve açıklamaları:
Marka ve C�ns�n� Göster�r L�ste
Tekl�f Ed�len Ürünler�n Ayrıntılı N�tel�kler�n� ve Tekn�k Özell�kler�n� Gösteren 
Belgeler
5. Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f sadece fiyat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6. İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecekt�r.
7. İhale dokümanı EKAP üzer�nden bedels�z olarak görüleb�l�r. Ancak, �haleye tekl�f 
verecek olanların, e-�mza kullanarak EKAP üzer�nden �hale dokümanını �nd�rmeler� 
zorunludur.
8. Tekl�fler, EKAP üzer�nden elektron�k ortamda hazırlandıktan sonra, e-�mza �le 
�mzalanarak, tekl�fe �l�şk�n e-anahtar �le b�rl�kte �hale tar�h ve saat�ne kadar EKAP 
üzer�nden gönder�lecekt�r.
9. İstekl�ler tekl�fler�n�, her b�r �ş kalem�n�n m�ktarı �le bu �ş kalemler� �ç�n tekl�f ed�len b�r�m 
fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzer�nden tekl�f b�r�m fiyat şekl�nde 
ver�lecekt�r. İhale sonucunda, üzer�ne �hale yapılan �stekl� �le b�r�m fiyat sözleşme 
�mzalanacaktır.
10. Bu �halede, kısmı tekl�f ver�leb�l�r.
11. İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n %3’ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� 
tutarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12. Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13. Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 30 (Otuz) takv�m günüdür.
14. Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15. D�ğer hususlar:
Tekl�f fiyatı �hale kom�syonu tarafından aşırı düşük olarak tesp�t ed�len �stekl�lerden 
Kanunun 38 �nc� maddes�ne göre açıklama �stenecekt�r.

ZAYİ
Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden

almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
FİROUZEH AMİRİ 

Y. Kimlik No: 99887657582

Ürgüp'te çiftçilere
TARSİM bilgilendirmesi yapıldı

er yıl olduğu gibi üretici ve Hyetiştiricilerin emeğini ve alın terini 
güvence altına alarak sürdürülebilir 

tarıma katkı sunan TARSİM tarafından, 
2024-2025 yılında da prim tarife fiyatları, 
sigorta teminatlarının kapsamı hakkında 
çiftçilere bilgilendirme yapıldı. Düzenlenen 

toplantıya TARSİM yetkilileri, Ürgüp İlçe 
Tarım ve Orman Müdürü Ali Güleç, Ziraat 
Odası Başkanı Mustafa Korkmaz, ilçe tarım 
ziraat mühendisleri, ilçe tarım veteriner 
hekimleri, yönetim kurulu üyeleri köy, 
mahalle muhtarları ve çiftçileri katıldı. 
HABER:  SEZER ALTUNOK

Tarım Sigortaları Havuzu (TARSİM) bilgilendirme
toplantısı, Ürgüp Turgut Özal Kültür Merkezi
toplantı salonunda gerçekleştirildi.
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Basketbol müsabakaları sona erdi

2024-2025 Eğitim Öğretim Yılı Okul 
Sporları Gençler A Kız Basketbol 
Müsabakaları Damat İbrahim Paşa 
Spor Salonunda tamamlandı.
Dereceye giren okullara kupa ve madalya 
töreni yapıldı. Törene Gençlik ve Spor İl 
Müdürü Muhsin Özdemir katıldı.

İl Müdürü Özdemir, dereceye giren 
sporcuları ve antrenörleri tebrik ederek 
başarıların devamını diledi.
Müsabaka sonuçları şu şekilde: 
1. Özel Kardelen Koleji, 2. Özel 
Altınyıldız Koleji, 3.  Nevşehir Anadolu 
Lisesi. HABER: YASEMİN EKİCİ

Nevşehir Gençlik ve Spor Müdürlüğünce yapılan
Liseler Arası Gençler A Kız Basketbol Müsabakaları
sonrası derece yapan okular kupalarını aldı.

2024-2025 Eğitim Öğretim Yılı Okul 
Sporları Yıldızlar Kız - Erkek Hentbol 
Müsabakaları Damat İbrahim Paşa Spor 
Salonunda tamamlandı.
Dereceye giren okullar için kupa ve 
madalya töreni düzenlendi.
Müsabaka sonuçları şekilde:
Kızlar; 1.Uçhisar Haydar Çankaya 

Ortaokulu, 2.Gazi Ortaokulu, 3.İstiklal 
Ortaokulu, 4.Mehmet Avlanmaz 
İmam Hatip Ortaokulu
Erkekler; 1.Hacı Lütfi Pamukçu 
Ortaokulu, 2.Gazi Ortaokulu, 
3.Şehit Semih Turgut Ortaokulu, 
4. Mehmet Gülen Ortaokulu 
HABER: NESLİHAN KİTAPCI

Hentbol'da dereceye
giren okullar kupalarını aldı
Nevşehir Gençlik ve Spor Müdürlüğünce 
yapılan ortaokullar arası Yıldızlar
Kız - Erkek Hentbol Müsabakaları sona erdi.


